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Partie 1. Interprétation

1.1 Elections Canada modifie par la présente et conformément a ce qui suit la demande de
prix (DP) qui porte le numéro ECLP-RFP-18-0515 datée du 24 octobre 2018. La présente
modification fait partie intégrante de la DP.

1.2 Tous les mots et expressions définis dans la DP et employés dans la présente
modification ont le sens qui leur a été donné dans la DP, a moins qu’ils ne soient définis
autrement dans le présent document et sous réserve du contexte.

Part 2. Questions et réponses

Les questions suivantes ont été posées en réponse a cette DP et, par la présente, Elections
Canada répond comme suit :

2.1 Question No. 1

Question:

La longueur des enveloppes est de 10” de largeur x 15" longueur + 3.25” pour le
rabat. Est-ce que cette longueur inclut le gousset au haut des enveloppes (cette
grandeur vous donnerait seulement 0.25” pour un gousset de 3"’ et 1.25” pour un
gousset de 2" lorsque I'enveloppe est ouverte au complet)? Ou est-ce que la longueur
doit étre 15" +3”” +3.25"” /15" + 2" + 3.25""?

Réponse:
La longueur des enveloppes lorsqu’a plat mesurent :

Avec gousset de 2” : 1” (gousset du bas) + 15" (corps de I’env.) + 2” (gousset du
haut) + 3.25” (rabat)

= |a longueur totale du rabat avec le gousset est de 5.25”

= la longueur totale de I'enveloppe est 21.25”

Avec gousset de 3” : 1.5” (gousset du bas) + 15" (corps de I'env.) + 3” (gousset du
haut) + 3.25” (rabat)

= |a longueur totale du rabat avec le gousset est 6.25”

= la longueur totale de I'enveloppe est 22.75”

De plus, a noter qu’il y a un gousset de 2” ou 3” de chaque c6té de I'enveloppe.

Voir ci-dessous une illustration et photo démontrant la configuration du rabat avec un
gousset de 3”. Le méme concept s’applique pour I’'enveloppe avec un gousset de 2”.
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2.2

Question No. 2

Question:

Nous avons fait la lecture de la partie technique de la DP et lorsque I'on mesure la
longueur des enveloppes, nous mettons en doute la taille pleine longueur.

En supposant qu’il y ait un gousset de 2 pouces tout autour (4 c6tés), la longueur de
I’enveloppe est plus longue que le 18.25 pouces comme indiqué. La longueur totale est

21.25 pouces.

Méme chose pour I'enveloppe avec un gousset de 3 pouces, la longueur totale devrait
est 22.75 pouces.
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2.3

2.4

Réponse:
La longueur totale inscrite a la section technique des DP aurait d{ inclure le gousset du

bas de I'enveloppe. La longueur totale devrait lire 21.25 pouces et 22.75 pouces.
Veuillez-vous référer a la réponse de la question 1 pour plus de détails.

Question No. 3

Question:

Partie 8 — Criteres d'évaluation financiere, page 2, item 2; « Il y aura une évaluation
financiere indépendante pour chaque item. » — est-ce que nous devons estimer le colt
de chaque enveloppe séparément ou pouvons-nous combiner la fabrication,
I'impression et la livraison pour les 5 enveloppes?

Réponse:
Tel qu’indiqué la partie 8, il y aura une évaluation financiere indépendante pour chaque

item. En conséquence, le prix proposé de chaque item doit inclure le colt des palettes
et du transport, la fabrication, I'impression et la livraison.

Question No. 4

Un rabat de 3 %" est en surplus du gousset de 2" or 3"’?

Réponse:
Voir question et réponse # 1 ci-dessus.
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